[image: ࠅ⢘]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ САПОГОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УСТЬ-АБАКАНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ХАКАСИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от 11 апреля 2014г.                         аал Сапогов                           №  153

Об организации забойных цехов на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет

	Заслушав и обсудив информацию  Главы Сапоговского сельсовета  Республики Хакасия, на основании ч.1 ст.17  Федерального закона РФ от 06.10.2003г. N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29 Устава муниципального образования Сапоговский сельсовет,
Совет депутатов Сапоговского сельсовета  Усть-Абаканского района, Республики Хакасия
РЕШИЛ:

1. Поручить главе Сапоговского сельсовета Шандро М.И. совместно по согласованию с Управлением сельского хозяйства и продовольствия, отделом архитектуры  администрации Усть-Абаканского района и предпринимателями, активизировать работу  по строительству забойных цехов на территории муниципального образования Сапоговский сельсовет.
2.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
3. Направить настоящее Решение Главе Сапоговского сельсовета Республики Хакасия  Шандро М.И. для подписания и обнародования на информационных стендах администрации.

Глава Сапоговского сельсовета				      М.И. Шандро

image1.png